Et sicut est suprascriptum, sic tenebo et adimplebo. Per Deum 
et istius sanctis reliquias.

1. Manca  2. Segueix i sense cancel·lar.  3. volumptatatem al text.

37

[1064], desembre, 13

Empenyorament. Folc, prevere, empenyora a Odalric i a la seva mu-
ller Ermessenda unes sagreres a Polinyà, per un deute de quatre 
mancusos.

 A ACA, Cancelleria, pergs. Extrainventari, núm. 3165, 98 × 218 mm. Estat de 
conservació regular a causa de diverses taques.
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In Dei nomine. Ego Fulconi, presbiter, impignorator sum 
vobis Udalrici et uxori tue Ermessindis. Manifestum est enim 
quia debitor sum vobis mancosos IIII cum lucro. Propterea sic 
impignoro vobis sacrarios quod abeo in Polignano, iuxta parie-
tem de Sancti Salvatoris, cum illorum solos et superpositos, cum 
gutis et distillicidiis, ostiis et ianuis et cum illorum affrontacio-
nibus. Advenit ad me, Fulconi presbiteri, per genitorum sive per 
qualicumque voces. Et est hec omnia in comitatu Barchinona, 
in iamdicto loco. Quantum illorum affrontaciones includunt sic 
impignoro vobis prescripta omnia, totum ab integrum, cum exiis 
et regressiis1 earum, in earum videlicet racione ut quando erit 
festa Sancti Cucufati ista prima veniente, sic vos reddam pres-
cripto debito cum lucro et vos mihi ista scriptura sine mora.2 
[Quod] si minime fecerim et vobis non persolverim, potestatem 
abeatis apreendere et tenere vel vindere et comutare et inalienare 
et facere quod volueritis. Quod si ego impignorator aut ullusque 
homo que contra hac ista carta impignoracione venerit ad inrum-
pendum, nil valeat vendicare, set componat aut vobis compono 
in duplo cum omne in sua melioracione. Et in antea ista carta 
impignoracione firma permaneat modo vel omnique tempore. 

Hacta est hec idus decembri, annno [V]3 regnante Philipi regis. 
Sig+num Fulconi* presbiter (senyal) [qui ista impig]noracione 

feci et firmavi firmarique rogavi. 
Sig+num Mir Malagneci. Sig+num Bonefilii Lobet. Senifre 

[Mal]agneci. Adalbertus presbiter rogitus scripsit et (senyal) die 
et anno quod supra. 

1. et regressiis repetit.  2. r corregeix n  3. Lectura dubtosa a causa d’una taca.

38

[Després de 1065, juny, 11]
Capbreu. Relació de les vinyes que els comtes de Barcelona tenien a 

Copons.
 A ACA, Cancelleria, pergs. Extrainventari, núm. 3211, 190 × 135 mm. Bon estat 

de conservació malgrat la presència d’algunes taques d’humitat.

Datem el document a partir de l’adquisició del castell de Copons per Ramon 
Berenguer I i Almodis.